

Årsredovisning
för
Örab Holding AB
559029-5621

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Strömberg, Styrelseledamot
2024-03-15

Styrelsen för Örab Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av värdepapper. Bolaget tillhandahåller även redovisningstjänster.

Företaget har sitt säte i Stenungsund kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	483	755	994	939
Resultat efter finansiella poster	155	1 806	-271	257
Soliditet (%)	44	45	3	17

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen är lägre än föregående år på grund av att verksamheten har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 928	1 805 749	1 852 821
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-800 000	-800 000
Balanseras i ny räkning		1 005 749	-1 005 749	0
Årets resultat			155 011	155 011
Belopp vid årets utgång	50 000	1 002 821	155 011	1 207 832

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 002 821
årets vinst	155 011
	1 157 832
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	957 832
	1 157 832

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		483 181	754 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		483 181	754 511
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-178 426	-184 383
Personalkostnader	2	-136 874	-610 850
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 000	-4 000
Summa rörelsekostnader		-319 300	-799 233
Rörelseresultat		163 881	-44 722
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 855 000
Ränteintäkter		337	24
Räntekostnader		-9 207	-4 553
Summa finansiella poster		-8 870	1 850 471
Resultat efter finansiella poster		155 011	1 805 749
Resultat före skatt		155 011	1 805 749
Årets resultat		155 011	1 805 749

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 956	7 956
Summa materiella anläggningstillgångar		3 956	7 956
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 065 000	1 065 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 294 901	1 294 901
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 359 901	2 359 901
Summa anläggningstillgångar		2 363 857	2 367 857
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 138	79 286
Fordringar hos koncernföretag		0	1 265 450
Fordringar hos intresseföretag		56 250	0
Övriga fordringar		115 001	121 508
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 950	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 007	93 204
Summa kortfristiga fordringar		225 346	1 559 448
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		137 444	211 693
Summa kassa och bank		137 444	211 693
Summa omsättningstillgångar		362 790	1 771 141
SUMMA TILLGÅNGAR		2 726 647	4 138 998

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 002 821

-2 928

Årets resultat

155 011

1 805 749

Summa fritt eget kapital

1 157 832

1 802 821

Summa eget kapital

1 207 832

1 852 821

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 872

7 515

Skulder till koncernföretag

474 720

1 154 514

Skulder till intresseföretag

550 000

550 000

Övriga skulder

461 223

549 148

Upplupna kostnader

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

1 518 815

2 286 177

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 726 647

4 138 998

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-12 044	-8 044
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 044	-12 044
Utgående redovisat värde	3 956	7 956

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 065 000	210 000
Inköp	0	855 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 065 000	1 065 000
Utgående redovisat värde	1 065 000	1 065 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 294 901	1 194 901
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 294 901	1 294 901
Utgående redovisat värde	1 294 901	1 294 901

Ödsmål 2024-02-29

Mikael Strömberg
Mikael Strömberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29

Thomas Olofsson
Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor
